

Netunit ApS

Gammel Køge Landevej 55, 5., 2500 Valby

CVR-nr. 34 20 27 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Søren Haahr Dalsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netunit ApS
Gammel Køge Landevej 55, 5.
2500 Valby

CVR-nr.: 34 20 27 10
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Bianco Dahlem
Brian Lastrup Holmberg-Dideriksen
Søren Haahr Dalsberg

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde inden for IT, herunder drift og hosting af servere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.918 kr. mod 41.727 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148.706 kr. mod -48.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-41.918	41.727
1 Personaleomkostninger	-118.470	-79.805
Resultat før finansielle poster	-160.388	-38.078
Andre finansielle indtægter	36	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.317	-1.189
Resultat før skat	-164.669	-39.267
Skat af årets resultat	15.963	-8.842
Årets resultat	-148.706	-48.109
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	343.200	0
Udbytte for regnskabsåret	353.400	0
Disponeret fra overført resultat	-845.306	-48.109
Disponeret i alt	-148.706	-48.109

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.300	98.460
Tilgodehavende selskabsskat	67.963	18.000
Andre tilgodehavender	323.800	1.010.757
Tilgodehavender i alt	<u>414.063</u>	<u>1.127.217</u>
Likvide beholdninger	<u>279.804</u>	<u>98.184</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>693.867</u>	<u>1.225.401</u>
Aktiver i alt	<u>693.867</u>	<u>1.225.401</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	80.000
Overført resultat	262.859	1.123.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	353.400	0
Egenkapital i alt	<u>676.259</u>	<u>1.203.165</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	17.298
Anden gæld	2.608	4.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.608	22.236
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.608</u>	<u>22.236</u>
Passiver i alt	<u>693.867</u>	<u>1.225.401</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.171.274	0	1.251.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.109	0	-48.109
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.123.165	0	1.203.165
Årets overførte overskud eller underskud	0	-845.306	353.400	-491.906
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	343.200	0	343.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-343.200	0	-343.200
Overført fra overkurs ved emission	0	-15.000	0	-15.000
Kontant kapitalnedsættelse	-20.000	0	0	-20.000
	60.000	262.859	353.400	676.259

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	116.764	76.267
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.706</u>	<u>3.538</u>
	<u>118.470</u>	<u>79.805</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
